WHCTPYKLMUSA MO YCTaHOBKE 3aLLUTbI ALF2718st

CHATb WITATHBIMA NAACTUKOBLIWA NBIABHUK.

YcTaHOBUTL uKcatophi 1. } Volvo S60 loa Bbinycka: 2000 - 2010 06béMm pBurateAs: all
YCTaHOBUTb KPenéXHble KPOHLUTEWHbI 7 NPHU NOMOLLM raek 2. 3alumTa TONAMBONPOBOAA

YCTaHOBUTL B OTBEPCTUA AOHXEPOHOB KPenéXHbie NAaHKu 3,

PoONR

4, 5 ¥ BBEPHYTb B HUX Ha HECKOABKO 060poToB 60nThI M8X25.
5. YcTaHOBUTL 3alluTy B Ha paHee ycTaHOBAEHHLIe
60ATbl M8X25 U 3aKpenkuTb K KPOHLUTEHHAM 7 NMPH NOMOLLM
6onToB M8X25.
6. BBepHyTb B 3alLUUTy B Ha HeckoAbKo 0bopoToB
BUHTBI M8x 16(30) 1 HapeTb NponvAamMu 3awmTy A Ha
BUHTbI M8x16(30) u 6oAT M8x25.
7 3akpenuTb 3awuTy A npu nomolum 6onta M8x40
yepes BTYAKY 6.
8. Bce TOUYKM KpenAeHUa 3aTaHYTb.

KOMMNAEKTYHOLLUE Kon-BO
boatr M8x25 5 wr.
boat M8x40 1 wr.
BuHt M8x16(30) 2 Wr.
LLainba 8 8 wr. M

dukcartop 9179432 1 N 2 Wr.

larika 2 ‘ 2 wr.
BuHT

KpenéxHasa nnaHka M8 3 —_//" 1 wr
M8x16(30)

KpenéxHaa nnaHka M8 4 7'\ 1w

KpenéxHasa nnaHka M8 5 , 1 wr.

BryakaL30 6 1 wr.
Q )

KpenéXHbii KPOHIUTEAH 7 ; 2 Wr.

Bec sawutbl: 4.1 kr

Bec komnnektauun: 0.5 Kr A L F E c 0
MPOM3BECTH CMa3Ky KpEn&xHbIX GONMTOB Macnom unu apyroi | - 23Mep 3aiubl: 860x215x100 A

MomeHT 3aTaxkn: M8 - 15.7 Hm ABTOKOMMNOHEHTHI M3 CTANM 14 ANIOMUHIA

KOHCE‘DBQL{MOHHO“ HKUNOKOCTBHO

[ononHWTensHan HH{prMﬁqmﬂ Ha ohrUMansHOM canTe: Www.a [feco.ru KOHCTPYKTOPCKHA OTAEA B TPa5E HIMEHATE BHELHHA BHA, Ha00p KOMNASKTYIOWMY, CNOCo6 YCTRHOBKH 083 YERAOMASHHA NOTPeBHTEAR.




